Российская Федерация
Администрация Манычского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2024                                                                                               № 92
п. Степной Курган
Об утверждении сметной документации по объекту: "Капитальный ремонт здания Дома культуры, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, ул. Победы, д. 23"

В соответствии с Областным законом от 14.12.2023 № 58-ЗС
«Об Областном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 27.12.2023 № 126 «О бюджете Манычского сельского поселения Сальского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация Манычского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную документацию по объекту: "Капитальный ремонт здания Дома культуры, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, ул. Победы, д. 23"   в сумме 69 974 000 (Шестьдесят девять миллионов девятьсот семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 14 октября 2024 года.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Манычского сельского поселения    	С.М.Дудченко
1